

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: nab01
Zakázka: Gorazdovo nám. šachta
Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	177 837 Kč
DPH:	26 690 Kč
Celkem včetně DPH:	204 528 Kč

Gorazdovo nám. šachta - Nabídka

Popis	Cena
S: Stavba	171 837
SO 01: Stavební objekt 01	171 837
001: Zemní práce	103 585
005: Komunikace pozemní	8 386
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 790
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	16 576
Celkem (bez DPH)	177 837
DPH	26 690
DPH 21 % ze základny: 127 097	26 690
Celkem (včetně DPH)	204 528

Gorazdovo nám. šachta - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S: Stavba				171 837
Objekt			SO 01: Stavební objekt 01				171 837
Oddíl			001: Zemní práce				103 585
1	SP	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	138,00	1 380
2	SP	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	11,000	75,00	825
3	SP	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,000	116,00	232
4	SP	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	6,930	84,00	582
5	SP	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,600	71,00	114
6	SP	132112221	Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	39,200	960,00	37 632
7	SP	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh	m2	53,350	83,00	4 428
8	SP	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh	m2	53,350	28,00	1 494
9	SP	K01	stupadlo do revizní šachty, D+M	kus	5,000	490,00	2 450
10	SP	K02	oprava navrtávek do šachty, zapravení uvnitř šachty	kpl	1,000	2 300,00	2 300
11	SP	K03	svedení odtoků do stoky, doplnění trub, kolen, navrtávky do stoky, zapravení okolo navrtávek	kpl	1,000	8 240,00	8 240
12	SP	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	69,350	286,00	19 834
13	SP	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	135,080	93,00	12 562
14	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	69,350	21,00	1 456
15	SP	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	69,350	145,00	10 056
Oddíl			005: Komunikace pozemní				8 386
16	SP	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	11,210	322,00	3 610
17	SP	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	6,930	620,00	4 297
18	SP	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	1,600	300,00	480
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 790
19	SP	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,000	190,00	2 090
20	SP	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	420,00	4 200
21	SP	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	250,00	500
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				16 576
22	SP	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	7,251	52,00	377
23	SP	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	7,251	14,00	102
24	SP	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	7,251	2 220,00	16 097
Oddíl			ON a VRN				36 500
25	SP	R01	Zřízení staveniště, oplocení, provoz a úklid staveniště, fotodokumentace	kpl	1,000	6 000,00	6 000